روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

الفصل

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

جمعہ 27 اگست 2010ء 16 رمضان 1431 ہجری 27 ظہور 1389 شمس جلد 60-95 نمبر 180

جنت کو آراستہ کر دیا گیا

حضرت ابو مسعود غفاری رضی اللہ عنہ بیان کرتے ہیں کہ میں نے رمضان کے شروع ہونے کے بعد ایک روز آنحضرت ﷺ کو یہ فرماتے ہوئے سنا کہ۔
”اگر لوگوں کو رمضان کی فضیلت کا علم ہوتا تو میری امت اس بات کی خواہش کرتی کہ سارا سال ہی رمضان ہو، اس پر ایک آدمی نے کہا اے اللہ کے نبی!